

LAITILAN VPK RY

Kaukolantie 19
23800 LAITILA

TOIMINTAKERTOMUS

Laitilan Vapaaehtoinen Palokunta r. y:n toiminnasta vuodelta 2020, joka oli palokunnan 132 toimintavuosi.

YLEISTÄ

Laitilan VPK ry:n toimintavuosi 2020 on noudattanut 31.12.2014 allekirjoitettua palokuntasopimusta, joka tuli voimaan 1.1.2015, ja joka on luonut reunaehdot VPK:n toiminnalle.

Sopimuksen mukaiset painopisteet ovat sopimuspalokunnan nuorisokoulutus sekä neuvonta- ja valistuskoulutus.

Kuten tämän toimintakertomuksen liitteenä olevasta nuoriso-osaston toimintakertomuksesta ilmenee, niin nuorisokoulutus on ollut VPK:n toiminnassa hallitsevassa asemassa.

VPK:n omistaman Tulirannan koulutus- ja virkistysalueen aktiviteetit ovat edellyttäneet myös huomattavaa toiminnallista ja taloudellista panostusta.

HALLITUS

Hallitukseen ovat kuuluneet:

Lauri Soini	puheenjohtaja
Kimmo Nieminen	varapuheenjohtaja
Henry Ali-Mattila	jäsen
Satu Heijari	rahastonhoitaja
Mervi Jaakola	sihteeri
Mikko Nurmi	jäsen
Riitta Tuuna-Väiskä	jäsen
Kari Ruusuranta	jäsen

VPK:n koulutuspäällikkönä on toiminut Timo Yläpelto.

PÄÄLLYSTÖ

Ristiriitojen välttämiseksi VPK:lle ei ole enää vuodesta 2007 lähtien valittu erillistä päällystä.

Laitilan sopimuspalokuntien edustajan on toiminut Timo Yläpelto joka on toiminut myös VPK:n yhdyshenkilönä operatiivisissa asioissa.

Nuoriso-osaston johtajana on toiminut Satu Heijari ja varajohtajana Mervi Jaakola.

Veteraaniosaston johtajana Eero Kaira ja varajohtajana Keijo Seitälä.

Naisosaston johtajana on toiminut Riitta Tuuna-Väiskä.

KOKOUKSET

Sääntöjen edellyttämä syyskokous pidettiin 29.12.2020 Teams kokouksena, koska koronan vuoksi paloaseman tiloissa ei ole sallittua kokoontua. Läsnä oli 17 VPK:n toimivaa jäsentä.

Hallituksen kokoukset

Hallitus kokoontui kertomusvuonna kaksi kertaa 31.3.-7.4. (sähköpostikokous) ja 22.10. Kokouksissa kirjattiin yhteensä 18 pöytäkirjapykälää.

KOULUTUS

Kertomusvuoden aikana toimittiin miehistön koulutussuunnitelman mukaisesti.

KILPAILUTOIMINTA

Toimintavuoden kilpailutoimintaan kuuluivat perinteiset Herrasmieskilpailut Tulirannassa 29.8.2020. Vuoden 2020 kilpailun voitti Joonas Mäkelä.

Kilpailu sai liikkeelle 10 palokuntalaista.

MUU TOIMINTA

Osallistuttiin tammikuun 24-25. päivinä Tallink Baltic Princess laivalla järjestettyyn Tulimeri risteilyyn.

Sählyn pelaamista on jatkettu alkuvuoden aikana Myllymäen koululla. Keväällä koronan vuoksi salivuoro peruutettiin eikä sitä päästy syksylläkään jatkamaan, koska tilanne ei parantunut.

Perinteinen itsenäisyyspäivän soihtukulkue peruutettiin kaupungin sivistysvaliokunnan toimesta kokonaan koronan vuoksi.

Talkoot Tulirannassa

Kevättalkoot 28.3. 7 hlö, vedet päälle 13.5. 3 hlö, mökin siivous + keittiön kaappien järjestely 15-16.5. 3 hlö, puut sisälle 13.6. 4 hlö.

Tulirannassa kertomusvuonna suoritettuja korjaustoimenpiteitä

Kädentaidot omaavat, aktiiviset palokuntalaiset suorittivat Tulirannan mökeissä pientä korjaustoimintaa. Grillikatoksen katto uusittu keväällä, pääsulake pienennetty, polttopuita tehty kesän tarpeisiin.

Sekä miehistön että nuoriso-osaston harjoitukset olivat keväällä tauolla koronan vuoksi, koska aluepelastuslaitos kielsi kokoontumisen ja turhan oleskelun asemalla. Syyskausi saatiin vedettyä viimeisiä harjoituksia lukuun ottamatta kausiohjelmiin mukaisesti. Joulukuussa korona tilanne jälleen paheni ja kokoontumiset paloasemalla kiellettiin.

NUORISO-OSASTON TOIMINNASTA ERILINEN TOIMINTAKERTOMUS LIITTEENÄ.

Naisosasto on huolehtinut kiitettävästi kahvituksista eri tilaisuuksissa. Toiminnasta ei ole laadittu erillistä toimintakertomusta.

LOPUKSI

Hallitus kiittää kaikkia kertomusvuoden toimintaan vaikuttaneita palokuntalaisia ja sidosryhmiä toimintavuoden onnistumisesta.

Laitilassa 31.3.2020

**LAITILAN VAPAAHETOINEN PALOKUNTARY
HALLITUS**